UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

Số:        /QĐ- THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 10 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kết quả đánh giá, xếp loại chuyên môn giáo viên học kì 1

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ  Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học
ban hành theo Thông tư  số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ  Quyết định số: 682/QĐ-SGD&ĐT Lào Cai, ngày 11 tháng  5  năm
2015 Quyết định Ban hành Quy định về việc đánh giá chuyên môn giáo viên

mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ kết quả tự đánh giá xếp loại chuyên môn của giáo viên; kết qủa

đánh giá xếp loại chuyên môn giáo viên của Tổ chuyên môn  và chuyên môn nhà

trường học kì 1 năm học 2024-2025;
Căn cứ kết quả xét duyệt giữa Hiệu trưởng với trưởng các bộ phận công tác

nhà trường ngày  10/01/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết quả đánh giá, xếp loại chuyên môn của 23 giáo viên học kì 1
năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) sau:

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại chuyên môn giáo viên học kì 1 năm
học 2024-2025 là một trong những căn cứ để đánh giá, xếp loại chuyên môn

giáo viên cả  năm học 2024-2025; đánh giá, xếp loại giáo viên theo Chuẩn; đánh

giá, xếp loại viên chức năm học 2024-2025.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: NT.

HIỆU TRƯỞNG

Từ Viết Bình

Điều 3. Tổ chuyên môn; cán bộ, giáo viên, các ông (bà) có tên tại Điều 1,
căn cứ quyết định thi hành./.

DANH SÁCH

Kết quả đánh giá, xếp loại chuyên môn giáo viên học kì 1

Năm học 2024-2025
 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THCS.DT ngày 10/01/2025 của Hiệu

trưởng trường PTDTBT  THCS Dền Thàng)

TT Họ và tên
Trình

độ
Chuyên môn

Kết quả đánh giá xếp
loại chuyên môn kì I
năm học 2024-2025

1 Lê Thị Liễu Đại học Toán Giỏi

2 Lý Thị Vui Đại học Toán Giỏi

3 Sý Thị Hiển Đại học Toán Giỏi

4 Hoàng Thị Nga Đại học Toán Giỏi

5 Lâm Thị Nguyệt Đại học Hóa – Sinh Giỏi

6 Vũ Hoàng Như Phương Đại học Hóa học Giỏi

7 Đặng Kim Quỳnh Đại học Sinh học Giỏi

8 Nguyễn Trọng Dương Đại học GDTC Giỏi

9 Lương Thị Phượng Đại học GDTC Giỏi

10 Bùi Văn Thịnh Đại học Tin học Giỏi

11 Vương Thị Bích Đại học Văn – Sử Giỏi

12 Lò Thị Hiến Đại học Văn – GDCD Giỏi

13 Đặng Thu Phương Đại học Văn – GDCD Giỏi

14 Chỉn Văn Sinh Đại học Văn – CTĐ Giỏi

15 Vàng Thị Lan Đại học Ngữ văn Giỏi

16 Trần Thị Nụ Đại học Mĩ thuật Giỏi

17 Nguyễn Thị Mai Hiên Đại học Âm nhạc Giỏi

18 Hoàng Kim Liên Đại học Tiếng Anh Giỏi

19 Tẩn Lở Mẩy Đại học Lịch sử Giỏi

20 Quách Trung Kiên Đại học Sinh – Địa Giỏi

21 Lê Bá Thanh Đại học Địa lí Giỏi

22 Hờ A Chứ Đại học GDCD Giỏi

23 Sìn Thị Xuyến Đại học GDTC Giỏi

(Danh sách gồm 23 người; kết quả: Giỏi: 23; Khá: 0 )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:04:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:18:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:19:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:19:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:19:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!